
2700

2700

2080

2100

620

600

4600x1950x200

4100x1950x200

6100x2550x740

5560x2550x740

2

2

165R13C

165R13C

1300 910 3903600x1800x110 5360x2400x700 1 165R13C

1500 1100 4003600x1800x110 5360x2400x700 1 185R14C

1800 1390 4103600x1800x110 5400x2400x700 1 185R14C

Type Poids total 
autorisé en 

charge PTAC (kg)

Charge  
utile (kg)

Tarra (kg)Dimensions  
utiles LoxLaxH 

(mm)

Dimensions  
extérieures

LoxLaxH (mm)

Essieux 
freinée

Pneus

PORTE  
VOITURE WE/VI
Standard
Galvanisé à chaud
Garde-boues tôle galvanisé
Plancher: 2 bandes de roulement 500 mm, antidérapant
Eclairage encastrés
Support de prise
Roue de secours
Roue jockey

WE:	 Timon basculante hydraulique avec pompe manuel 
	 Treuil manuel

	 Option: cale de roues
	 Option: châssis surbaissé

VI:	 Timon basculante manuel avec vérin à gaz
	 Cale de roues 

	 Option: treuil manuel
	 Option: châssis surbaissé

PORTE VOITURE WE

PORTE VOITURE WE

PORTE VOITURE VI

PORTE VOITURE VI

PORTE VOITURE WE

PORTE VOITURE VI

PORTE VOITURE VI


